
UCHWAŁA  NR 42/2042/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 października 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania przez Instytucję Zarządzającą RPO  
WK-P zaktualizowanej Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgosko-
Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego w zakresie Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 2014-2020  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz  
art. 30 ust. 5 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 1431 i 1544), uchwala się, co następuje:    
 

§ 1. W uchwale Nr 27/1269/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
12 lipca 2017 r. w sprawie zaopiniowania przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P 
zaktualizowanej Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgosko-Toruńskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w zakresie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020  
(z późn. zm.1), w załączniku do uchwały wprowadza się następującą zmianę: załącznik  
nr 2 „Zestawienie zidentyfikowanych projektów pozakonkursowych ZIT w ramach RPO WK-
P 2014-2020” do Opinii Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (IZ RPO WK-P) w zakresie 
Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgosko-Toruńskiego Obszaru 
Funkcjonalnego (Strategia ZIT BTOF) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 (RPO WK-P 2014-2020), otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 37/1671/17 z dnia 20 września 2017 r. oraz Nr 41/1933/17 z dnia 18 października 2017 r. 


